｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北醫學大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：北醫校進字第1142700047號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報-Biodesign生醫設計營(海報-Biodesign生醫設計營0827-0829_1_07133954522.
png)

本校暑期開辦「Biodesign 生醫設計營」，敬請貴校協助公
告，並鼓勵有興趣學生踴躍報名參加。

為啟發高中生對醫療科技與生醫工程領域之興趣，臺北醫

學大學進修推廣處舉辦「Biodesign 生醫設計營」，結合臨
床觀察與創新設計，透過實際臨床需求驅動學生進行創新

發想與實作競賽。

本營隊由 Stanford university之 Biodesign center認證之各專
科醫師團隊授課，包含骨科等內外科系主治醫師親自授

課，帶領學生實際走訪醫院場域，發想臨床場域問題，並

著手進行醫療器材原型品製作，協助學生提前探索未來生

涯方向。

營隊期間、地點：

114年08月27日（三）至08月29日（五）於臺北醫學大學
信義校區（台北市信義區吳興街250號）
報名方式：請至本校進推處官網報名，網址如下

https://cee.tmu.edu.tw/Course/CourseSingle?
courseid=QzExMzAwMTU1

地址：110台北市信義區吳興街250號
承辦人：黃嬿諭
電話：(02)27361661#8614
傳真：(02)27368712
電子信箱：yenyu@tmu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/07

1140004180

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附電子海報，可掃描海報上QRcode加入LINE官方帳號
由專人協助報名事宜。

正本：全國公私立高中

副本：

校  長        吳麥斯        出國
副校長        洪冠予        代行

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/07
14:00:07

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/07

1140004180